РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]22.10.2024 г.                                                                   № 30

	п. Ишидей

О внесении изменений в регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности, утвержденный постановлением Администрации Ишидейского сельского поселения от 31.07.2023 года №31

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Иркутской области от 23 августа 2024 года № 462-рп «Об утверждении плана мероприятий по повышению эффективности управления дебиторской задолженностью по доходам консолидированного бюджета Иркутской области», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022г. № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом Ишидейского муниципального образования, Администрация Ишидейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности, утвержденный постановлением Администрации Ишидейского сельского поселения от 31.07.2023 года №31 (далее – регламент) следующие изменения:
в приложении к регламенту в пункте 1.2. таблицы графу «сроки реализации мероприятия» изложить в следующей редакции: «До 07 числа месяца, по состоянию на 1 июля, 1 октября, 1 января года, следующего за отчетным».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                                              А.В. Бухарова